1 NIU EYECTOR SALIVA ROSADO -
EURONDA

13.00 13.00

1 NIU LIJA METALICA 6MM - MAQUIRA 24.00 24.00
1 NIU ACIDO 37% ETCHANT -

ETCHANTGEL
10.00 10.00

1 NIU ADHESIVO BOND 2.1 4ML -
MAQUIRA

28.00 28.00

OP. GRAVADAS: S/ 129.66
IGV: S/ 23.34

TOTAL A PAGAR: S/ 153.00

Son: Ciento cincuenta y tres con 00/100 Soles

Código Hash: wBph4F1kquyWM0PS+wOdjImawTs=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 153
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a